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KOMUNIKAT BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

W związku z pojawieniem się zakażeń koronawirusem na terenie województwa kujawsko-pomorskiego
zwracam się do mieszkańców z prośbą o przestrzeganie zasad profilaktyki celem zapobiegania
potencjalnemu zakażeniu,

w szczególności:

unikania przebywania w skupiskach ludzi;●

higieny osobistej (częste mycie i odkażanie rąk);●

zachowywania odległości przynajmniej 1 metra od innych osób;●

w przypadku osób powracających z zagranicy proszę o profilaktyczne powiadomienie o tym fakcie Stacji●

Sanitarno – Epidemiologicznej w Radziejowie pod numerem 693 073 201;
w przypadku pojawienia się objawów chorobowych w postaci podwyższonej temperatury, bólu głowy,●

suchego kaszlu, bólu mięśni proszę o powiadomienie Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Radziejowie
pod wyżej wskazanym numerem lub udania się z zachowaniem szczególnych środków bezpieczeństwa do
wskazanego przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego szpitala zakaźnego, tj.:
Bydgoszcz: Wojewódzki Szpital Obserwacyjno – Zakaźny im. Tadeusza Browicza, Oddział Obserawacyjno –●

Zakaźny i Oddział Pediatrii, Chorób Infekcyjnych i Hepatologii, ul. Św. Floriana 12
Bydgoszcz: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii, ul. Seminaryjna 1●

Świecie: NZOZ „Nowy Szpital z.o.o”, ul. Wojska Polskiego 126●

Toruń: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Rydgiera, Oddział Obserwacyjno – Zakaźny, ul.●

Krasińskiego 4/4a
Grudziądz: Regionalny Szpital Specjalistyczny im. Dr Władysława Biegańskiego, ul. Doktora Ludwika●

Rydgiera 15/17
z uwagi na ograniczenia pracy Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, proszę o zapoznanie się z●

materiałami opublikowanymi na stronie internetowej urzędu. Proszę o dostosowanie się do
przekazywanych na tej stronie informacji i zaleceń.

Szczególnie proszę osoby w wieku powyżej 50 roku życia oraz wszelkie osoby, u których zdiagnozowane są
inne schorzenia o zachowanie rozsądku i ograniczenie kontaktów ze skupiskami ludzi oraz w miarę
możliwości ograniczenie opuszczania  miejsca zamieszkania    z uwagi na szczególną podatność na
powikłania, a nawet utratę życia przy zakażeniu się koronawirusem.

Proszę również o rozwagę przy robieniu codziennych zakupów. Jak wynika z zapewnień władz centralnych
oraz właścicieli sieci sklepowych, sklepy spożywcze, drogerie i apteki będą otwarte a towary są w systemie
ciągłym do nich dostarczane.

W przypadku pytań lub spraw w których będzie konieczna pomoc lub informacja od Burmistrza Miasta i
Gminy Piotrków Kujawski dostępny jest kontakt telefoniczny:

- w godzinach 7.30-15.30 nr telefonu 54 2654180

- całodobowo nr telefonu 530 376 167

Bardzo proszę mieszkańców Miasta i Gminy Piotrków Kujawski o bardzo poważne potraktowanie informacji
i zaleceń do ochrony naszego życia i zdrowia.

                          

Z wyrazami szacunku

oraz w wielkiej trosce o Państwa życie i zdrowie
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